

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **1548 Antonina Wesołowska**



fundacja  
**Serca dla Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **1548 Antonina Wesołowska**

Miejscowość: **Włocławek** | Województwo: **kujawsko - pomorskie**

# Poznaj historię naszej córki...



Nasza córeczka Antosia przyszła na świat 9 lutego 2019 roku. Rozwijała się prawidłowo. Pierwsze problemy pojawiły się po roku, kiedy zaczęła koślawić stópki oraz niechętnie wstawać. Po wizycie u neurologa i otrzymaniu diagnozy „lenistwa” rozpoczęliśmy rehabilitację. Niestety ćwiczenia nie przyniosły poprawy, a po paru miesiącach Antosia zaczęła znacznie słabnąć. Samodzielnie zlecieliśmy badanie genetyczne w kierunku SMA. Niestety diagnoza potwierdziła się, rdzeniowy zanik mięśni typu drugiego.

Nieuleczalna choroba genetyczna, odbierająca siłę wszystkim mięśniom, które odpowiedzialne są za ruch a później nawet oddech. Od momentu uzyskania wyniku codziennie walczymy o lepszą przyszłość dla córki. Antonina została zakwalifikowana do programu lekowego Spinrazą. Jednak lek bez kosztownego sprzętu i rehabilitacji nie przynosi efektów.

Od początku 2023 roku podjęliśmy kolejne bardzo ciężkie leczenie Tosi w szpitalu, podczas końcowych wyników badań związanych z rotawirusem zaraziła się bakterią clostridium difficile. To był bardzo trudny moment dla nas, a szczególnie dla Antosii, ponieważ myślała że to już koniec leczenia. Harmonogram życia wyznaczał kolejne konsultacje, badania i wizyty w szpitalu w otoczeniu rurek i kabli. Postawiono diagnozę : nieceliakalna nadwrażliwość na gluten i pasożyty. Życie cały czas toczy się pod znakiem wielu wyzwań zdrowotnych, w czasie hospitalizacji Tosia bardzo się osłabiła, wszystko to powoduje trudności w codziennym życiu.

Pełni nadziei w sercach, zwracamy się do Państwa z prośbą o pomoc w gromadzeniu funduszy na specjalistyczny sprzęt ortopedyczno-rehabilitacyjny, stałą rehabilitację, turnusy rehabilitacyjne oraz dalsze leczenie. Wszystko to stanowi warunek konieczny aby Antosia miała szansę na prawidłowy rozwój.

Każdy najmniejszy gest wsparcia od Państwa jest dla nas na wagę zdrowia i życia.

Z góry dziękujemy za wsparcie, mama i tata Antosii.



<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	Wnioskowana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaokrągleniu do pełnych dziesiątek groszy w dół.	148. <b>KWOTA</b>
<b>0000387207</b>		zł. gr
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	<b>1548 ANTONINA WESOŁOWSKA</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		